
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,30 D i C 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0053207/2011, por
el cual el CENTRO DE VINCULACIÓN DEL INSTITUTO SUPERIOR DE
INGENIERÍA DEL TRANSPORTE (I.S.I.T.), solicita que se autoricen los gastos
no pertinentes; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos de combustible, alimentos, transporte, peajes,
pasajes, y estacionamiento fueron necesarios para el normal desarrollo de las
actividades comprendidas en el cumplimiento de los convenios;

Que en el desenvolvimiento de las distintas actividades en la
Facultad, se genera la necesidad de incurrir en gastos no relacionados
directamente con la educación, objetivo básico de la Universidad y sus
Dependencias;

Que por Resolución N° 899-T-2006, los gastos no pertinentes deben
ser debidamente autorizados;

Lo informado por el Área Económica Financiera a fs. 71 que certifica
que los comprobantes reúnen los requisitos formales y contables y están
suscriptos por el Responsable y abonados con Fondos del citado Centro;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar los gastos, incluidos en la presente rendición,
realizados por el CENTRO DE VINCULACIÓN DEL INSTITUTO

SUPERIOR DE INGENIERÍA DEL TRANSPORTE (I.S.I.T.), por un monto total
de PESOS CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO C/07/100 ($
5.895,07), según detalle obrante como ANEXO I de la presente Resolución.

Av. Vélez Sársfteld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Los gastos serán imputados a los fondos del CENTRO DE
VINCULACIÓN DEL INSTITUTO SUPERIOR DE INGENIERÍA DEL

TRANSPORTE (I.S.I.T.), de esta Facultad, de acuerdo a la reglamentación
vigente.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Económico
Financiera y gírense las presentes actuaciones al Instituto Superior

de Ingeniería del Transporte (I.S.I.T.).

:

RESOLUCIÓN N°
0 0 1 7 9 3

-T-2011.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N' 0 0 1 7 9 3 -T-2011.-

C.V. I.S.I.T. - GASTOS NO PERTINENTES RENDICIÓN 15/11

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
I I
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

FECHA
12/09/2011
04/10/2011
11/08/2011
03/10/2011
16/09/2011
28/09/2011
28/09/2011
28/09/2011
28/09/2011
29/09/2011
22/09/2011
17/09/2011
21/09/2011
01/09/2011
17/09/2011
12/09/2011
20/09/2011
29/09/2011
28/09/2011
13/09/2011
01/10/2011
14/09/2011
14/09/2011
03/10/2011
22/09/201 1
26/09/2011
26/09/2011
17/09/2011
28/09/2011
04/10/2011
13/10/2011
12/10/2011
12/10/201 1
04/10/2011
13/10/2011
23/09/2011
12/09/2011
26/09/2011
13/09/2011
07/10/2011
07/09/2011
11/10/2011
18/09/2011
14/09/2011
14/09/2011
02/10/2011
03/10/2011
20/09/2011
12/09/2011
08/10/2011
19/08/2011
09/09/2011
15/09/2011
25/08/201 1
04/08/2011
29/09/2011
20/09/2011
14/10/2011
20/09/2011
05/10/201 1
17/10/2011
07/09/2011
16/09/201 1
10/09/2011
16/10/2011
07/10/2011
12/10/2011

CONCEPTO
Accesorios
Almuerzo
Alimentos
Accesorios
Pasaje
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Estacionamiento
Artículos de Limpieza
VI anteni miento
Estacionamiento
Merienda
Peaje
Peaje
Aviso
Estacionamiento
Alimentos
Lubricantes
Almuerzo
Alimentos
Alimentos
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Alimentos
Cena
Estacionamiento
Estacionamiento
Peaje
Peaje
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Estacionamiento
Peaje
Combustible
Combustible
Accesorios
Desayuno
Alimentos
Pasaje
Pasaje
Alimentos
Estacionamiento
Estacionamiento S^T1

Estacionamiento '̂̂ *í:

Estacionamiento //^¿^
Estacionamiento /'Q/V '*
Peale f«/.:. c.
Taxi Q K i =
Taxi VW-1, V¿

COMPROBANTE
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
5445

Ticket
Ticket
3935

Ticket
Ticket
Ticket
98631
Ticket
Ticket
Ticket

303
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
2607

Ticket
7246

Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

irT^^fket

J Ticket.
^" Ticket A

TicteC'J
- Ticket1 1

Ticlíáí

EGRESO
119,33
50,75
31,00
19,00
13,00
13,16
13,44
35,18
14,56
29,58

8,70
69,99
11,25

214,00
200,00
160,01

6,00
91,73
97,50
5,00

18,50
4,00
4,00

170,61
2,00

11,00
238,00
268,00
32,00
16,00
14,28
15,42
12,88
37,00
!4,84

199,98
100,00
150,05
10,00

185,50
694,00

8,00
2,00
4,00
4,00

240,13
74,09

201,01
8,00
2,00
4,00

220,00
60,00

119,69
34,00
22,00
13,00
13,00
33,00

8,00
2,00

21,00
18,00
4,00
4,00
7,84

13,16



68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
1 1 5

09/09/201 1
09/09/201 1
14/09/2011
12/10/2011
23/09/201 1
13/10/2011
14/10/2011
28/09/2011
10/09/2011
26/09/2011
15/10/2011
15/10/2011
24/09/2011
15/09/2011
10/10/2011
18/10/2011
19/09/2011
07/09/2011
26/09/2011
28/08/2011
10/09/2011
23/096
14/09/2011
17/10/2011
17/10/2011
04/10/2011
¡5/10/2011
16/10/2011
18/10/2011
08/10/2011
10/10/2011
30/08/201 1
01/08/2011
22/09/2011
19/10/2011
26/10/2011
13/10/2011
12/10/2011
08/08/2011
30/09/2011
05/10/2011
04/10/2011
08/08/2011
28/09/201 1
19/09/2011
24/10/2011
24/10/2011

Taxi
Taxi
Taxi
Estacionamiento
Estacionamiento
Estacionamiento
Cena
Estacionamiento
Estacionamiento
Pasaje
Peaje
Pasaje
Artículos de Limpieza
Estacionamiento
Pasaje
Estacionamiento
Estacionamiento
Pasaje
Pasaje
Peaje
Peaje
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Alimentos
Alimentos
Merienda
Alimentos
Pasaje
Pasaje
Pasaje
Pasaje
Accesorios
Pasaje
Pasaje
Pasaje
Pasaje
Pasaje
Pasaje
Taxi
Taxi

Ticket
Ticket
Ticket
1330

Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
6348

Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

9,25
8,25

12,75
9,00

17,50
10,00
49,00

9,00
8,00

13,00
4,00
4,00

18,00
13,50
13,00
7,00
7,00

13,00
13,00
4,00
4,00

15,40
6,75

14,00
14,28
16,24
70,00

250,04
190,05
119,98

13,25
36,00
34,00
32,75
13,00
13,00
10,00
10,00

112,42
13,00
30,50
31,00
22,00
13,00
13,00
14,00

5895,07

Prof. ' ' O

.

Fntul


